

# MOLI ApS

Åvangen 55  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/09/2016**

---

**Lissa Skalhøj Hansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MOLI ApS  
Åvangen 55  
5750 Ringe

CVR-nr: 70914913  
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme, samt produktudvikling. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 57. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 685 og en egenkapital på tkr. 427.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>96.294</b>	<b>10.811</b>
Personaleomkostninger .....	1	-24.370	-26.507
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.251	-25.496
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>70.673</b>	<b>-41.192</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.068	-12.646
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>65.605</b>	<b>-53.838</b>
Skat af årets resultat .....	2	-8.624	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>56.981</b>	<b>-53.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		56.981	-53.838
<b>I alt</b> .....		<b>56.981</b>	<b>-53.838</b>

# Balance 30. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		650.316	669.281
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>650.316</b>	<b>669.281</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>650.316</b>	<b>669.281</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		18.015	21.264
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>18.015</b>	<b>21.264</b>
Tilgodehavende skat .....		0	1.868
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.868</b>
Likvide beholdninger .....		16.174	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>34.189</b>	<b>23.132</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>684.505</b>	<b>692.413</b>

# Balance 30. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		567.771	567.771
Overført resultat .....		-265.516	-322.497
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>427.255</b>	<b>370.274</b>
Gæld til banker .....		0	29.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.800	13.800
Skyldig selskabsskat .....		5.624	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		69.444	55.267
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		166.086	221.258
Periodeafgrænsningsposter .....		2.296	2.283
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>257.250</b>	<b>322.139</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>257.250</b>	<b>322.139</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>684.505</b>	<b>692.413</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	24.370	26.507
	<u>24.370</u>	<u>26.507</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets skattepligtige indkomst	8.624	0
	<u>8.624</u>	<u>0</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:  
 Kr. 190.000 pantebrev i Rudmevej 120 og 122, til bogført værdi kr. 650.316.